
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.288 

        (Protokols Nr. 16, 12.§) 

 

Par Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas desmito punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā 

un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, LR likuma “Par policiju” 21. pantu, kas nosaka, 

ka pašvaldības policijas priekšnieku pieņem darbā, ja saņemta iekšlietu ministra rakstveida 

piekrišana, un ņemot vērā Balvu novada pašvaldības 2025. gada 10. jūnija rīkojumu 

Nr.BNP/2025/3.20/84/RIKP “Par Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amata konkursa 

izsludināšanu un pretendentu vērtēšanas komisijas izveidi”, Konkursa komisijas 2025. gada. 14. 

jūlija lēmumu (prot.Nr.3., 2.&) ar kuru, pamatojoties uz konkursa rezultātiem, ierosina domei 

Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatā iecelt Lindu Lapsi, 2025.gada 17.jūlija 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iecelt Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatā L. L., personas kods: ***.  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tiek saņemta Iekšlietu ministra rakstveida piekrišana. 

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


